
CLUB DE GOLF PERALADA Fecha Listado: 14/10/2023
Hora Listado: 17:23:27

XIV TASTA SWING
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 14/10/2023  CODIGO: CB3423232

Scratch (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BONAREU LLEONART, JORDI LLAVANERAS 7,3 M M 2 7 32 32
2 TORRES COMANGES, JOAN TORREMIRONA 16,0 M M 3 17 25 25

BATLLORI LLOVERAS, JAUME BARCELONA 13,0 M M 3 13 25 25
4 HINDERSCHEID, JEAN PIERRE PERALADA 12,9 M M 3 13 24 24
5 COSTA PLANAS, JORDI FEDERACION CATA 18,2 M M 3 19 22 22

BOISIER, JACKY GOLF 14,5 M M 3 15 22 22
LIM JANG, SEUNG JIN PERALADA 14,3 M F 3 14 22 22
VILA ROVIRA, RAMON ANTONI PERALADA 11,7 M M 3 12 22 22

9 FIGA SALDAµA, CESAR BARCELONA 8,6 M M 2 9 21 21
10 CASTILLO NAVARRO, OLGA FONTANALS 21,9 M F 4 22 19 19

LORENZ, EWALD GOLF 17,8 M M 3 19 19 19
HINDERSCHEID, ANNIE PERALADA 16,3 M F 3 16 19 19
SOLANAS BUBARE, ALBERT TARADELL 15,3 M M 3 16 19 19

14 LAGO  XIMENEZ, ISRAEL FEDERACION CATA 26,5 M M 5 28 18 18
GUAL COMAS, ANTONI MONTANYA 18,4 M M 3 19 18 18

16 LLUSCA LATORRE, MANUEL LLAVANERAS 23,1 M M 4 25 17 17
RECODER TAPIA-RUANO, ANA LLAVANERAS 20,6 M F 4 20 17 17
GRIGNON, ETIENNE GOLF 18,0 M M 3 19 17 17

19 DACHS ROVIRA, LLUIS PERALADA 18,1 M M 3 19 16 16
FIGA TURELL, IKER BARCELONA 14,0 M M 3 15 16 16

21 ORDEIG GUIX, JORDI TARADELL 22,3 M M 4 24 15 15
CASAS GRAUPERA, JORDI LLAVANERAS 22,5 M M 4 24 15 15

23 TEIXIDO AREÑAS, JORDI PERALADA 23,6 M M 4 25 14 14
24 LOPEZ, MICHEL GIRONA 24,1 M M 4 26 13 13

FORNESA REBES, ALBERT FEDERACIÓN ANDO 23,7 M M 4 25 13 13
GEIGER, ANDREAS GOLF 20,3 M M 4 22 13 13
GRIGNON , ALAIN FRANÇOISE FEDERACION CATA 20,9 M M 4 22 13 13

28 CALVO BORONAT, JAUME FEDERACIÓN ANDO 27,7 M M 5 28 12 12
ESPERALBA IGLESIAS, JOAQUIM LLAVANERAS 28,4 M M 5 28 12 12
VILELLA TORNER, FERRAN PGA CATALUNYA 25,3 M M 4 27 12 12
MAÑE DE VIDAL, MAISA LLAVANERAS 26,5 M F 5 26 12 12
LOPEZ, DANIELLE GIRONA 21,3 M F 4 21 12 12
GEIGER, ANDREA GOLF 17,6 M F 3 17 12 12

34 WOESTMANN SAMPARA, KERSTIN FEDERACION CATA 29,5 M F 5 29 11 11
BOISIER, ANNICK GOLF 28,7 M F 5 29 11 11
CUENCA SALA, JAUME FEDERACION CATA 30,0 M M 5 28 11 11
BERENGUER AMADOR, JAUME PERALADA 33,7 M M 5 28 11 11
JURADO GARCIA, JUAN MARIA PLAYA DE PALS 25,0 M M 4 27 11 11
TORREMADE TUXANS, IA PLAYA DE PALS 27,2 M F 5 27 11 11
CREUS FORTUNY, MARTA PERALADA 23,2 M F 4 23 11 11
SOLA MATAS, FERNANDO LLAVANERAS 19,7 M M 4 21 11 11

42 ALARCON GODAYOL, MARTA PLAYA DE PALS 35,3 M F 5 35 10 10
CENDROS  CAMARA , VICTORIA EL PRAT 29,4 M F 5 29 10 10
BONAREU  LLEONART, JOAN LLAVANERAS 36,0 M M 5 28 10 10
SELEBARD , MARIE CHRISTINE PERALADA 24,5 M F 4 24 10 10
MORA REYES, RAFAEL FEDERACION CATA 20,6 M M 4 22 10 10
ROCA ANGLADA, TERESA MONTANYA 22,7 M F 4 22 10 10

48 MONTERO FOIX, EVA FEDERACIÓN ANDO 31,7 M F 5 32 9 9
SAMPARA, JOHN FEDERACION CATA 33,8 M M 5 28 9 9
MARCET PALAU, JOAN Mª FEDERACION CATA 27,9 M M 5 28 9 9
MARROIG, ANDRES GOLF 36,0 M M 5 28 9 9
BONAREU LLEONART, XAVIER LLAVANERAS 22,4 M M 4 24 9 9

53 CANALS MIR,ALBERTO FEDERACION CATA 30,4 M M 5 28 8 8
CARBOGNIN, GERARD GOLF 25,0 M M 4 27 8 8
FONTAS ESPINET, MARIA ANGEL FEDERACION CATA 26,5 M F 5 26 8 8
DÖRR, MONIKA GOLF 21,4 M F 4 21 8 8

57 GRIGNON, ANNIE GOLF 36,0 M F 5 36 7 7



CLUB DE GOLF PERALADA Fecha Listado: 14/10/2023
Hora Listado: 17:23:29

XIV TASTA SWING
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 14/10/2023  CODIGO: CB3423232

Scratch (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MONTERO FOIX, MARIA EUGENIA FEDERACION CATA 36,0 M F 5 36 7 7
TORREMADÉ TUXANS, ELISA PERALADA 33,3 M F 5 33 7 7
DUMONT, MICHEL GOLF 24,8 M F 4 25 7 7
PARERA SANGLAS, CARLOS PLAYA DE PALS 22,2 M M 4 24 7 7

62 BONAREU  MORA, MARIONA LLAVANERAS 36,0 M F 5 36 6 6
CLOSA BOIXEDA,AUGUSTO FEDERACION CATA 20,5 M M 4 22 6 6
VILELLA PERICAS, LLUIS FEDERACION CATA 13,2 M M 3 14 6 6

65 GARCIA GABARRO, ROSA FEDERACION CATA 35,5 M F 5 36 5 5
BLAMOUTRIER , ARLETTE PERALADA 32,6 M F 5 33 5 5
GARRIGA GALI,JOANA LLAVANERAS 26,7 M F 5 27 5 5

68 CONTRERAS PUJADAS, CARME LLAVANERAS 35,8 M F 5 36 4 4
SOTERAS CARBAJOSA, SABINA LLAVANERAS 32,1 M F 5 32 4 4
DUMONT, PASCALE GOLF 38,7 M M 6 28 4 4
ESPAÑOL MOREDA, JAIME FEDERACION CATA 36,0 M M 5 28 4 4

72 CARBOGNIN, PIERRETTE FEDERACION CATA 30,0 M F 5 30 3 3
BONAREU SOTERAS, JORDI GOLF 36,0 M M 5 28 3 3

74 DESBIOLLES, THERESE GOLF 35,0 M F 5 35 2 2
75 SALINAS GUILLARD, GENOVEVA PERALADA 10,6 M F 2 10 Ret



CLUB DE GOLF PERALADA Fecha Listado: 14/10/2023
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XIV TASTA SWING
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 14/10/2023  CODIGO: CB3423232

Hándicap Inferior (17,4) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TORRES COMANGES, JOAN TORREMIRONA 16,0 M M 3 17 40 40
2 BONAREU LLEONART, JORDI LLAVANERAS 7,3 M M 2 7 39 39
3 BOISIER, JACKY GOLF 14,5 M M 3 15 37 37
4 HINDERSCHEID, JEAN PIERRE PERALADA 12,9 M M 3 13 36 36

BATLLORI LLOVERAS, JAUME BARCELONA 13,0 M M 3 13 36 36
6 LIM JANG, SEUNG JIN PERALADA 14,3 M F 3 14 35 35
7 SOLANAS BUBARE, ALBERT TARADELL 15,3 M M 3 16 34 34
8 VILA ROVIRA, RAMON ANTONI PERALADA 11,7 M M 3 12 33 33

HINDERSCHEID, ANNIE PERALADA 16,3 M F 3 16 33 33
10 FIGA SALDAµA, CESAR BARCELONA 8,6 M M 2 9 30 30
11 FIGA TURELL, IKER BARCELONA 14,0 M M 3 15 29 29
12 VILELLA PERICAS, LLUIS FEDERACION CATA 13,2 M M 3 14 14 14
13 SALINAS GUILLARD, GENOVEVA PERALADA 10,6 M F 2 10 Ret



CLUB DE GOLF PERALADA Fecha Listado: 14/10/2023
Hora Listado: 17:25:23

XIV TASTA SWING
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 14/10/2023  CODIGO: CB3423232

Hándicap Superior (17,5) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LAGO  XIMENEZ, ISRAEL FEDERACION CATA 26,5 M M 5 28 44 44
2 LLUSCA LATORRE, MANUEL LLAVANERAS 23,1 M M 4 25 41 41

ALARCON GODAYOL, MARTA PLAYA DE PALS 35,3 M F 5 35 41 41
4 CASTILLO NAVARRO, OLGA FONTANALS 21,9 M F 4 22 40 40

BONAREU  MORA, MARIONA LLAVANERAS 36,0 M F 5 36 40 40
6 COSTA PLANAS, JORDI FEDERACION CATA 18,2 M M 3 19 39 39
7 LORENZ, EWALD GOLF 17,8 M M 3 19 37 37

LOPEZ, MICHEL GIRONA 24,1 M M 4 26 37 37
JURADO GARCIA, JUAN MARIA PLAYA DE PALS 25,0 M M 4 27 37 37
BOISIER, ANNICK GOLF 28,7 M F 5 29 37 37
TORREMADÉ TUXANS, ELISA PERALADA 33,3 M F 5 33 37 37

12 CASAS GRAUPERA, JORDI LLAVANERAS 22,5 M M 4 24 36 36
TEIXIDO AREÑAS, JORDI PERALADA 23,6 M M 4 25 36 36
MONTERO FOIX, EVA FEDERACIÓN ANDO 31,7 M F 5 32 36 36

15 GRIGNON, ETIENNE GOLF 18,0 M M 3 19 35 35
DACHS ROVIRA, LLUIS PERALADA 18,1 M M 3 19 35 35
GUAL COMAS, ANTONI MONTANYA 18,4 M M 3 19 35 35
RECODER TAPIA-RUANO, ANA LLAVANERAS 20,6 M F 4 20 35 35
GRIGNON , ALAIN FRANÇOISE FEDERACION CATA 20,9 M M 4 22 35 35
FORNESA REBES, ALBERT FEDERACIÓN ANDO 23,7 M M 4 25 35 35
VILELLA TORNER, FERRAN PGA CATALUNYA 25,3 M M 4 27 35 35
CALVO BORONAT, JAUME FEDERACIÓN ANDO 27,7 M M 5 28 35 35
ESPERALBA IGLESIAS, JOAQUIM LLAVANERAS 28,4 M M 5 28 35 35
GRIGNON, ANNIE GOLF 36,0 M F 5 36 35 35

25 GEIGER, ANDREAS GOLF 20,3 M M 4 22 34 34
MAÑE DE VIDAL, MAISA LLAVANERAS 26,5 M F 5 26 34 34
CANALS MIR,ALBERTO FEDERACION CATA 30,4 M M 5 28 34 34
WOESTMANN SAMPARA, KERSTIN FEDERACION CATA 29,5 M F 5 29 34 34

29 ORDEIG GUIX, JORDI TARADELL 22,3 M M 4 24 32 32
CARBOGNIN, GERARD GOLF 25,0 M M 4 27 32 32
TORREMADE TUXANS, IA PLAYA DE PALS 27,2 M F 5 27 32 32
SAMPARA, JOHN FEDERACION CATA 33,8 M M 5 28 32 32
CUENCA SALA, JAUME FEDERACION CATA 30,0 M M 5 28 32 32
BERENGUER AMADOR, JAUME PERALADA 33,7 M M 5 28 32 32
CENDROS  CAMARA , VICTORIA EL PRAT 29,4 M F 5 29 32 32

36 MARROIG, ANDRES GOLF 36,0 M M 5 28 31 31
MARCET PALAU, JOAN Mª FEDERACION CATA 27,9 M M 5 28 31 31

38 BONAREU  LLEONART, JOAN LLAVANERAS 36,0 M M 5 28 30 30
39 GEIGER, ANDREA GOLF 17,6 M F 3 17 29 29

LOPEZ, DANIELLE GIRONA 21,3 M F 4 21 29 29
MORA REYES, RAFAEL FEDERACION CATA 20,6 M M 4 22 29 29
ROCA ANGLADA, TERESA MONTANYA 22,7 M F 4 22 29 29
BONAREU LLEONART, XAVIER LLAVANERAS 22,4 M M 4 24 29 29
SOTERAS CARBAJOSA, SABINA LLAVANERAS 32,1 M F 5 32 29 29

45 SOLA MATAS, FERNANDO LLAVANERAS 19,7 M M 4 21 28 28
CONTRERAS PUJADAS, CARME LLAVANERAS 35,8 M F 5 36 28 28
MONTERO FOIX, MARIA EUGENIA FEDERACION CATA 36,0 M F 5 36 28 28
GARCIA GABARRO, ROSA FEDERACION CATA 35,5 M F 5 36 28 28

49 DESBIOLLES, THERESE GOLF 35,0 M F 5 35 27 27
50 CREUS FORTUNY, MARTA PERALADA 23,2 M F 4 23 26 26

DUMONT, MICHEL GOLF 24,8 M F 4 25 26 26
52 FONTAS ESPINET, MARIA ANGEL FEDERACION CATA 26,5 M F 5 26 25 25
53 DÖRR, MONIKA GOLF 21,4 M F 4 21 24 24

SELEBARD , MARIE CHRISTINE PERALADA 24,5 M F 4 24 24 24
DUMONT, PASCALE GOLF 38,7 M M 6 28 24 24
BLAMOUTRIER , ARLETTE PERALADA 32,6 M F 5 33 24 24

57 PARERA SANGLAS, CARLOS PLAYA DE PALS 22,2 M M 4 24 23 23



CLUB DE GOLF PERALADA Fecha Listado: 14/10/2023
Hora Listado: 17:25:25

XIV TASTA SWING
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PERALADA) FECHA: 14/10/2023  CODIGO: CB3423232

Hándicap Superior (17,5) (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 GARRIGA GALI,JOANA LLAVANERAS 26,7 M F 5 27 22 22
59 CLOSA BOIXEDA,AUGUSTO FEDERACION CATA 20,5 M M 4 22 20 20

CARBOGNIN, PIERRETTE FEDERACION CATA 30,0 M F 5 30 20 20
61 BONAREU SOTERAS, JORDI GOLF 36,0 M M 5 28 17 17

ESPAÑOL MOREDA, JAIME FEDERACION CATA 36,0 M M 5 28 17 17


